



Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar

Lillemor Olsson

↓ **Descargar**

📖 **Leer En Linea**

Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar Lillemor Olsson

Vad gör man åt de vita ringarna på bordet? Varför går byrålådan så trögt? Hur får man bukt med vecket på mattan och när är det dags att göra något åt den slitna stolklädseln? Ska man måla om möbeln eller behålla den nötta färgen? Kan man diska kristallglasen i maskin och hur putsar man silvret på bästa sätt? Dessa och många andra frågor får du svar på i den här boken. Du får tips och råd om olika material och om bruksföremål av skilda slag. Du kan läsa om möblers svaga punkter och om hur man lagar keramik och glas. Hur man kan vårda sitt textila arvegods och hur man vaxar möbelytor. Du får också veta hur man sköter om tavlor, speglar och förgyllda ramar och hur man bäst åtgärdar en krackelerad målning. Med rätt vård och skötsel ökar livslängden på möbler och bruksföremål. Man får större glädje och nytta av dem och återanvändningen blir en naturlig del i ett vidare miljövardande sammanhang. Det är viktigt att kunna skilja mellan en skada och ett naturligt slitage. Att veta vad man kan göra själv och vad man bör lämna över till en yrkesman. I Vårda laga renovera har författaren rådfrågat möbel- och textilkonservatorer, keramikexperter och glasforskare för att få fram de absolut bästa skötselmetoderna. Här varvas handfasta tips med kulturhistoriska aspekter vilket gör läsningen extra lustfylld.

↓ [Descargar Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, g ...pdf](#)

📖 [Leer en linea Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, ...pdf](#)

Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar

Lillemor Olsson

Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar Lillemor Olsson

Vad gör man åt de vita ringarna på bordet? Varför går byrålådan så trögt? Hur får man bukt med vecket på mattan och när är det dags att göra något åt den slitna stolklädseln? Ska man måla om möbeln eller behålla den nötta färgen? Kan man diska kristallglasen i maskin och hur putsar man silvret på bästa sätt? Dessa och många andra frågor får du svar på i den här boken. Du får tips och råd om olika material och om bruksföremål av skilda slag. Du kan läsa om möblers svaga punkter och om hur man lagar keramik och glas. Hur man kan vårda sitt textila arvegods och hur man vaxar möbelytor. Du får också veta hur man sköter om tavlor, speglar och förgyllda ramar och hur man bäst åtgärdar en krackelerad målning. Med rätt vård och skötsel ökar livslängden på möbler och bruksföremål. Man får större glädje och nytta av dem och återanvändningen blir en naturlig del i ett vidare miljövårdande sammanhang. Det är viktigt att kunna skilja mellan en skada och ett naturligt slitage. Att veta vad man kan göra själv och vad man bör lämna över till en yrkesman. I Vårda laga renovera har författaren rådfrågat möbel- och textilkonservatorer, keramikexperter och glasforskare för att få fram de absolut bästa skötselmetoderna. Här varvas handfasta tips med kulturhistoriska aspekter vilket gör läsningen extra lustfylld.

**Descargar y leer en línea Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar
Lillemor Olsson**

160 pages

Download and Read Online Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar
Lillemor Olsson #ZGRANVY2FLQ

Leer Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar by Lillemor Olsson para ebook en líneaVårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar by Lillemor Olsson Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar by Lillemor Olsson para leer en línea. Online Vårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar by Lillemor Olsson ebook PDF descargarVårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar by Lillemor Olsson DocVårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar by Lillemor Olsson MobipocketVårda, laga, renovera : möbler, textilier, keramik, glas, silver, konst, speglar by Lillemor Olsson EPub

ZGRANVY2FLQZGRANVY2FLQZGRANVY2FLQ